

SC'' Stingarel'' SRL

or.Chisinau,str. Zelinski N.12/1,ap.147

C.F.1007600041658, TVA 0306048

IBAN : MD64MO2224ASV22391917100

B.C."Mobiasbanca-Groupe Societe Generale "SA MOBBMD22

tel: 022-55-29-41 mob. 068230061

OFERTA

Biroul Vamal Centru

Nr.	Denumirea	buc	Pret unitar fara TVA	Suma faraTVA	Suma totala cu TVA(lei)
1	Deservirea tehn. Stingator OP-1	1	90,00	90,00	108,00
2	Deservirea tehn.Stingator OP-2	2	95,00	190,00	228,00
3	Deservirea tehn. Stingator OP-3	14	105,00	1470,00	1764,00
4	Deservirea tehn. Stingator OP-5	60	115,00	6900,00	8280,00
5	Deservirea teh.Stingator OP-6	6	120,00	720,00	864,00
6	Deservirea tehn. Stingator OP-8	1	140,00	140,00	168,00
7	Deservirea tehn. Stingator OP-50	3	850,00	2550,00	3060,00
8	Deservirea tehn. Stingator OP-100	1	1420,00	1420,00	1704,00
9	Deservirea tehn. Stingator OU-2	1	80,00	80,00	96,00
10	Deservirea tehn. Stingator OU-3	11	95,00	1045,00	1254,00
11	Deservirea tehn. Stingator OBP-9	3	150,00	450,00	540,00
12	Deservirea tehn. Stingator BM-9	2	150,00	300,00	360,00
13	Deservirea tehn. Stingator SP 10	4	155,00	620,00	744,00
14	Deservirea tehn. Stingator OVP 9AB	1	150,00	150,00	180,00
	TOTAL			16125,00	19350,00

Schimb ZPU -140 lei, manometru-40 lei, furtun ,pilnie pentu stingator - 40 lei

Termenul de garantie-12 luni, termenul de exploatare a bunului(serviciului) -2 ani.



10.07.2019